- 1 -

安徽省内部审计协会文件
皖内审发〔2017〕41 号

安徽省内部审计协会关于召开

秘书长座谈会的通知

各市、省直管县内部审计协会，各分会：

经研究决定 11 月底召开全省内审协会秘书长座谈会。现将

有关事项通知如下：

一、参会人员

各市、省直管县内审协会秘书长，各分会秘书长。

二、会议时间和地点

11 月 30 日（周四）在金寨县鸿福花园粤海酒店（金寨县江

店新城区红军大道 287 号，总台电话: 0564-7388888）召开，29

日下午 17 时前报到。12 月 1 日上午参会代表返程。

三、会议内容

1.座谈“五年提升行动”实施以来工作总结及下一个五年内

审发展规划;

2.总结五年来内审培训情况，座谈未来五年如何加强内审培

- 2 -

训工作；

3.部署 2017 年度内审统计工作；

4.总结安徽内审通联宣传工作情况；

5.通报会费收缴情况。

四、有关要求

参加会议人员，请于 11 月 27 日上午 9 时前报名登记表发省

内审协会邮箱 ahnbsj@163.com。不能按时参加的，要向省内审协

会秘书处请假。

附件：全省内审协会秘书长座谈会报名表

安徽省内部审计协会

2017 年 11 月 22 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计协会秘书处 2017年11月22日印发